## 债权转让公告

周丽与陈勇双方经协商,针对债务人金威建设集团有限公司和马荟 茹拖 欠周 丽债务金 额总计4286584元及利息等债务(已含鄂尔多斯市中级人民法院作出【2024】内06民终798号以及【2024】内06民终19号两份民事判决书确认的债权),一并转让给陈勇,望以上两债务人看到本公告后由你们向陈勇履行清偿债务。周丽,陈勇。2025年1月3日

## 注销公告

内蒙古日辰物流有限责任公司 (代码:911501053962683445)拟向 登记机关申请注销登记,请债权债 务人于本公告发布之日起45日内向 本公司清算组申报债权债务,特此 公告

## 内蒙古汇能耀宁科技发展有限公司 煤基聚合新材料研发项目环境影响 评价第二次公众参与公示

内蒙古汇能耀宁科技发展有限 公司已委托内蒙古尚清环保科技有 限公司承担本项目的环评工作。根 据《环境影响评价公众参与暂行办 法》(部令第4号)的规定,现将有关 信息公布如下:一,项目概况。项目 名称:内蒙古汇能耀宁科技发展有限 公司煤基聚合新材料研发项目。建 设地点:鄂尔多斯苏里格经济开发区 纳林河产业园(无定河镇庙滩村)项 目性质:新建。项目概况:本项目拟 建设一条80kg/h的生产JM90等级 的醛类聚合物中试装置;建设一条 200kg/h的三聚甲醛精制生产线为间 歇性运行,用于配合聚合后处理工序 生产。二,环境影响报告书征求意见 稿查阅方式。1,电子版。环境影响 报告书征求意见稿全文网络链接:通 过网盘分享的文件:内蒙古汇能耀宁 科技发展有限公司煤基聚合新材料 研发项目。链接::https://pan.baidu. com/s/12oQOsa\_mo1xlEjPg

sYRFmw 提取码(请向建设单位或环评单位索要)2. 纸质版。建设单位:内蒙古汇能耀宁科技发展有限公司。联系人姓名:王昆。联系电话:18047703738单位地址:内蒙古自治区鄠尔多斯纳林河工业园区。三,征求意见的公众范围。征求意见的公众范围。征求意见的公众范围主要为项目建设地区公民,法人或其他组织代表。四,公众意见表查阅方式 http://www.mee.gov.cn/

xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024\_665329.html 五,公众提出意见的方式和途径。公众可通过信函,传真,电子邮件等方式,在规定时间内向建设单位反馈意见并将填写的公众意见表等提交建设单位、反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。公众提交意见时,应当提交有效的联系方式。六,公众提出意见的起止时间。自本信息公布之日起的10个工作日:2024年12月20日~2025年1月3日。欢迎对本工程的环境保护问题提出意见或建议。

## 遗失声明

●通知:呼和浩特市锡元教育

咨询有限公司定于2025年1月17日 办理公司注销事宜。请各股东准时 到场,没到场的股东视为自动弃权, 特此通知。联系电话: 15248021303 ■鄂尔多斯市大兴房屋开发有限责 任公司给内蒙古铭信建设有限公司 开具的扣租赁费及钢管扣件丢失赔 偿款收据丢失,收据编号00060698 号,金额:22130.62元,开票日期2019 年1月16日;扣大兴商都维修工程 垫付款收据丢失,编号00060699号, 金额:8000元,开票日期2019年1月 16日声明作废●鄂尔多斯市宸星商 贸有限公司(代码 91150602MA0N0QE40P)的公章丢 失,编码:1527010070957,声明作废 ●准格尔旗冯凤凰开锁店遗失财务 代 92150622MA0N5RMU4D, 声明作 废●内蒙古沧海磁化复合肥有限责 任公司遗失企业法人营业执照副 本,注册号 1501002900449,声明 作废●内蒙古中羽建设工程有限公 司遗失财务章,代码: 91150622MA0Q98B1XK,声明作废 ●土默特右旗萨拉齐鑫晟道路运输 服务部(个体工商户)遗失银行开户

许可证,核准号:J1921001330301, 账号05-639501040003556, 开户行, 内蒙古包头市土默特右旗支行中心 岛分理处,声即作废●东胜区霆辉 机械设备修理部(个体工商户)(代 码 92150602MAE39K9J11)的公章, 财务章,法人章丢失,声明作废。